2020年５月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代 表 者 名 代表取締役 冨 田 和 成

（コード番号：4387 東証マザーズ）

問 合 せ 先 コーポレート部 部長 大 井 賢 治

（ TEL. 03-4405-6102）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

業績の動向を踏まえ、2020年２月14日付「通期業績予想の修正に関するお知らせ」で公表

した2020年３月期通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

１．連結業績予想値の修正

2020年３月期通期連結業績予想修正（2019年４月1日～2020年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

1,800

百万円

△150

百万円

△175

百万円

△135

円 銭

－

今回修正予想（Ｂ） 1,847 △106 △125 △92    －

増減額（Ｂ－Ａ） 47 44 50 43

増減率（ ％ ） 2.6 － － －

（ご参考）

前期実績（2019年３月

期）

1,317 182 167 107 52.61

２．修正の理由

売上高につきましては、マーケティング支援やオンボーディング支援のためのSaaS

の販売が好調であったほか、自社メディアの訪問ユーザー数や会員数の増加により送

客事業が予想を上回ったことから上方修正いたします。

営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましても、売上高の

増加に伴い予想を上回る見込みであることから上方修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいてい

ます。今後、変更すべき事象が生じた場合は速やかに発表いたします。

 なお、2020年3月期の通期決算及び2021年３月期業績予想の開示は、2020年５月

29日を予定しております。

以 上